МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 13»

ПРИКАЗ

 «29 » ноября  2017г. № 815

Об организации и проведении праздника, посвященного 87-летию Югры

В соответствии с планом работы школы на 2017-2018  учебный год.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести 08.12. 2017г.  в 13.00 часов в актовом зале праздник,

посвященный 87-летию Югры.

2.Назначить ответственных:

-   за  разработку сценария,  организацию репетиционных занятий  и

проведение   мероприятия -  Уливанову Л.Ф., Панину Л.А.

- за эстетическое оформление зала – Гриценко Е.П., Ядрышникову  О.А.

- за музыкальное оформление –  Панину Л.А.

- за техническое обеспечение –  Сабирова Р.А;

- за подготовку и демонстрацию  презентации – Уливанову Л.Ф;

-за встречу и сопровождение гостей – ветеранов Великой Отечественной

войны  – Букину Т.А.

 -за организацию фотосъемки –  Сабирова  Р.А.

- за помощь в организации участников праздника Балахчеву Т.А.

-за поздравление ветеранов, обеспечение своевременной явки учащихся и

дисциплины в зале классных руководителей: Баланадину М.А., Киргинцеву

Л.В., Давлетханову Д.А., Мальцеву Е.А., Валееву А.Г., Букину  Т.А.,

Балаганову К.А., Панову А.Л., Барбазюк О.Р.

3. Контроль   исполнения  приказа возложить на  заместителя директора по

воспитательной работе Г.Ф. Ютиш.

Директор                                                                              И.В.Канаев

Г.Ф.Ютиш

237480

С приказом  директора МБОУ «СОШ №13» №815 от 29.11.2017г.

ознакомлены:

____________ Г.Ф.Ютиш

____________ Л.Ф.Уливанова

___________  Л.А.Панина

____________О.А.Ядрышникова

____________Е.П. Гриценко

____________Р.А.Сабиров

____________Т.А.Букина

____________М.А.Баландина

____________ Л.В.Киргинцева

____________Д.А. Давлетханова

____________Е.А.Мальцева

____________А.Г.Валеева

____________К.А. Балаганова

___________  О.Р.Барбазюк

____________А.Л.Панова

___________  Т.А.Балахчева